

Hejsebags.dk IVS

Dronning Emmas Vej 19
4000 Roskilde

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Nicolai Ussinger Bengtsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hejsebags.dk IVS
Dronning Emmas Vej 19
4000 Roskilde

Telefonnummer: 26825684
e-mailadresse: Hejsebags.dk@gmail.com

CVR-nr: 37226815
Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/01/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af indkøb og videresalg af hejsebags til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2016 – 31. januar 2017 udviser et negativt resultat på kr. -1.055 og selskabets balance pr. 31. januar 2017 udviser en balancesum på kr. 56.105 og en egenkapital på kr. 5.689.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende. Fremadrettet forventes der positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. jan 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		140	
Bruttoresultat		140	-4.164
Resultat af ordinær primær drift		140	-4.164
Øvrige finansielle omkostninger		-973	-8
Ordinært resultat før skat		-833	-4.172
Skat af årets resultat		-222	916
Årets resultat		-1.055	-3.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.055	-3.256
I alt		-1.055	-3.256

Balance 31. januar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.508	16.271
Varebeholdninger i alt		6.508	16.271
Udsudte skatteaktiver		694	916
Tilgodehavender i alt		694	916
Likvide beholdninger		48.903	37.252
Omsætningsaktiver i alt		56.105	54.439
Aktiver i alt		56.105	54.439

Balance 31. januar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	10.000
Overført resultat		4.689	-3.256
Egenkapital i alt		5.689	6.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.860	6.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.556	41.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.416	47.695
Gældsforpligtelser i alt		50.416	47.695
Passiver i alt		56.105	54.439